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Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. oferuje przedsiębiorcom trzy rodzaje
pożyczek o atrakcyjnym oprocentowaniu.

Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o., jako spółka Samorządu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego, od lat wspiera i promuje aktywność podmiotów gospodarczych w
województwie kujawsko-pomorskim. Obecnie KPFR oferuje przedsiębiorcom pomoc w postaci trzech
pożyczek:

płynnościowej anty COVID-19 - dedykowanej firmom dotkniętym negatywnymi skutkami
finansowymi, spowodowanymi COVID-19 i można ją przeznaczyć na wydatki związane z
utrzymaniem bieżącej działalności firmy i zapewnieniem jej płynności finansowej,
na rozwój z premią i inwestycyjnej z premią – można je przeznaczyć na wdrożenie w
firmie nowych rozwiązań, zakup nowoczesnego sprzętu, modernizację produkcji, adaptację
pomieszczeń, wyposażenie nowych stanowisk, a także przebranżowienie firmy.

Na właścicieli firm z sektora MŚP czeka wsparcie nawet do 5 mln złotych, z oprocentowaniem już
od 0% przy okresie spłaty do 7 lat i 6 miesiącach karencji.

Pożyczek udzielają współpracujące z KPFR Instytucje Finansowe: Kujawsko-Pomorski Fundusz
Pożyczkowy sp. z o.o., Konsorcjum Banków Spółdzielczych oraz Polska Fundacja Przedsiębiorczości.

Dodatkowo od dnia 30 listopada 2020 r. wprowadzone są specjalne zasady w udzielaniu pożyczki
płynnościowej anty COVID-19 dedykowanej branżom dotkniętym restrykcjami poprzez wprowadzenie
tzw. uproszczonej ścieżki dla pożyczek do 50 tys. zł – przejdź do szczegółów [2].

Pożyczki mają bardzo atrakcyjne oprocentowanie od 0% do 1,29%. Kapitał przeznaczony na te
pożyczki jest nadal dostępny i coraz więcej lokalnych firm chętnie sięga po tę atrakcyjną formę
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finansowania swojego biznesu, jednak nadal nie wszyscy zainteresowani posiadają informacje o
ofercie – szczegóły na stronie KPFR [3].

W razie pytań, prosimy o kontakt: j.krystkiewicz@kpfr.pl [4]

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [5]
Wsparcie dla biznesu [6]
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